CÂMARA MUNICIPAL DE SILVEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Silveiras /SP, no uso de suas atribuições, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e
Gestão Administrativa Ltda., torna público o Edital de Resultado da Solicitação da Isenção da Taxa de Inscrição após prazo recursal, do Concurso
Público nº 01/2023, conforme segue:

NÃO HOUVE RECURSO INTERPOSTO.

Para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar o endereço eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do
respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a data de seu vencimento.

Silveiras, 10 de novembro 2023.

VICENTE PEREIRA BRAGA

Presidente da Câmara